АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21 мая 2015 года №25
Об отмене особого противопожарного
режима на территории Коленовского
муниципального образования

      В  связи со стабилизацией пожарной обстановки  на территории Коленовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 21 мая 2015 года особый противопожарный режим  на территории Коленовского муниципального образования.
2. Признать утратившим силу Постановление администрации Коленовского МО №20 от 16.04.2015г. «О введении особого противопожарного режима на территории Коленовского муниципального образования».
3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации Коленовского МО и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его  обнародования.

            Глава  администрации
              Коленовского МО                                                    С.В.Гусенков